АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЫТНОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.12.2017  № 89
м. Опытное Поле
Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг  и                                             утверждении  плана-графика по Опытнопольскому                                                         сельскому поселению  на 2018 год
Во исполнение статьи 17 и статьи 21 Федерального Закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решения Опытнопольской сельской Думы от 18.12.2017 № 20 «О  бюджете муниципального образования Опытнопольское  сельское  поселение  на 2018 год» администрация  Опытнопольского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год.  Прилагается.

2. Утвердить План-График  закупок   товаров,    работ, услуг для муниципальных нужд на 2018 год. Прилагается.

3. Бухгалтеру-финансисту администрации сельского поселения  Лобановой Надежде Васильевне  разместить  План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о закупках товаров, работ, услуг www.zakupki.gov.ru.
Глава
Опытнопольского сельского поселения                                                И.А. Бусыгина